2020 年 1 月吉日

お客様各位

共 同 産 業 株 式 会 社
〒753-0212

山口県山口市下小鯖 850-2

TEL:083-927-0149

FAX:083-927-5410

E-Mail:info@kyodo-sangyo.jp

運賃及び割れオガ炭価格改定のお知らせ

拝啓

 寒冷の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社製品をご愛顧賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

さて、掲題の件ですが、昨年 10 月に宅配会社よりドライバー不足による大幅な運

賃改定の申し入れがありました。

ここ数か月に亘って粘り強く交渉を行い、当初の 2 倍近い大幅な運賃改定提示から先

方からも歩み寄って頂きましたが、現行価格よりは大幅な値上げとなりました。

弊社といたしましてもお客様に商品をお届けさせて頂くために、苦渋の決断ではあり

ますが、価格改定を受け入れることといたしました。

(すでに昨年 12 月より価格改定実施済みですが、1 月末までの運賃差額は弊社が負

担させて頂きます。)

そこで、２月１日（土）出荷分より「運賃」及び「割れオガ炭価格」を改定させて

頂きたく存じます。

度重なるお願いで大変申し訳ございませんが、よろしくご理解とご協力のほどお願

い申し上げます。

尚、西濃運輸様の支店・営業所へお客様が直接足を運びお受取りが可能であれば、

この運賃限りではない可能性がございます。ご希望の方はお手数ですが弊社までお問

い合わせください。

敬具

記

① 開始時期    ： ２０２０年２月１日（土）出荷分より

② 新送料     ： 別途、添付資料をご参照ください。

③ 割れオガ炭価格 ： 2,035 円/10kg 箱(税込・運賃込み)

以上

共

同

産

業

株

式

会

社

印

新運賃(税込み)
    中国 九州 四国 関西 中部 北陸 関東 東北

    鳥取 福岡 徳島 滋賀 岐阜 富山 茨城 青森

    島根 佐賀 香川 京都 静岡 石川 栃木 岩手

    岡山 長崎 愛媛 大阪 愛知 福井 群馬 宮城

    広島 熊本 高知 兵庫 三重 長野 埼玉 秋田

    山口 大分   奈良     千葉 山形

      宮崎   和歌山     東京 福島

      鹿児島         神奈川

                山梨

                新潟

1 個口 2 箱 1,210 1,210 1,320 1,265 1,320 1,430 1,430 1,815

2 個口 4 箱 2,068 2,068 2,178 2,123 2,200 2,332 2,332 2,783

3 個口 6 箱 2,926 2,926 3,036 2,981 3,080 3,234 3,234 3,751

4 個口 8 箱 3,784 3,784 3,894 3,839 3,960 4,136 4,136 4,719

5 個口 10 箱 4,642 4,642 4,752 4,697 4,840 5,038 5,038 5,687

※①離島及び一部地域や大型ビルや商業施設の場合、別途料金が発生す

る場合がありますので、弊社までお問い合わせください。

※②「木酢液」は1箱＝1個口の計算で上記運賃を適応させて頂きます。